CAP 21053

CITTA’ DI CASTELLANZA . 0331526111

PROVINCIA DI VARESE CF 00252280128 ﬁ/},(, ‘
({APAT

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

34
N. 545 REG. DETERMINE DATA

2 ppR W%

OGGETTO : ABBONAMENTO ANNO 2016 PAWEB SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
CIG Z98148BD58 ’

SETTORE N. 4
Ufficio/Setvizio: TRIBUTI / ECONOMATO

o1 -‘\
CAPITOLO: 01031092  IMPEGNO: RJ43 qp.r.Rﬁiﬁéﬁ;;}Qms/zmwﬂ

Data 21.04.2016 Il Responsabile del Procedimento (Anna Moreni)‘: F.to Anna Moreni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELEL’AZIONE AMMINISTRATIVA

gL

[ N i

i
l

00
Datg 1 MR, 2016 Il Responsabile del Settore (Rag. Cristina Bagattt) 'Fto Rag.Cristina Bagatti

y " rer e

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICQ FINANZIARIO

Eﬂ Rilascia parete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Eﬂ Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;
m Vista la disponibilitd di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

29 ppn 2016

Castellanza,
IL RESPONSABILE DEL SEMECQN@@@ICO FINANZIARIO
F.to Rag.Criistina Bagatti ;



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritte, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: ABBONAMENTO ANNO 2016 AL QUOTIDIANO TELEMATICO PAWEB - CIG
Z6F17A7TF54

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1 del 14.01.2016 con cui si approva i PEG
provvisorio per Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
2016;

VISTI:

® lart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267 /2000;
® lart. 22 {competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.Igs 118/2011 aggiornato dal D.Igs. 126/2014;
VISTO Tlart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Jgs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;
TENUTO conto delle continue modifiche legislative e giurisprudenziali in tema di contabiliti enti pubblici;
ATTESA la necessita di disporre di rinnovate per anno 2016 per il Settore Economico Finanziario
Fabbonamento a PAWEB on-line, con decottenza maggio 2016;
DATO ATTO che non sussistono conflitti di interessi con i soggetti con cui si instauta il rappotto contrattuale
derivante dal presente provvedimento;
CONSTATATO che il servizio in oggetto puo essere affidato in economia, ai sensi dellart. 125 del D.Lgs
163/06 e s.m.i. nonché in conformita, per tipologia di servizio e importo della spesa, al vigente Regolamento
comunale per Pacquisizione di beni ¢ servizi in economia apptovato con delibera del Consiglio Comunale n. 8
del 02.03.2012 (punto 3 del’Allegato 1);
RITENUTO che, ai sensi di quanto disposto dal vigente regolamento comunale sopra citato, trattandosi di
importo inferiore a € 20.000, tisulta possibile procedere con affidamento diretto;
CONSIDERATA quindi la necessita di provvedere allimpegno di spesa in favore della Societd
CELCOMMERCIALE St con sede in Via Aride Breviglieri n. 8 — 65128 PESCARA  — per la somma di €
4436,10 + TVA;

DATO ATTO che ai fini deghi adempimenti di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, il presente
provvedimento ¢ identificato con il CIG N. ZBD17A79E1

RITENUTO pertanto di provvedere all’affidamento setvizio e allimpegno della relativa spesa;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009 n. 102;

VISTO il D.ILgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita del pagamenti;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivant dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguent pagamenti, con i telativi stanziamenti in bilancio € con le regole di finanza pubblica;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure otganizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previstd dal D.Lgs. n. 192/2012”

RICHIAMATT gli art. 4 - 5 - 7 del D.1gs 118/2011 per la nuova codifica dei capitoli;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziario ha previsto in 60 gg, dal ricevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
del conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2015/2017;

DETERMINA

1. per le motivazioni espresse in natrativa, di provvedere all’abbonamento per aano 2016 al quotidiano
telematico PAWEB per il Settore Fconomico Finanziario fornito dalla Societdi CELCOMMERCIALE
Stl con sede in Via Aride Breviglieri n. 8 — 65128 PESCARA ;

2. di provvedere di conseguenza al relativo impegno per la somma di € 532,04 (IVA compresa) come di
seguito indicato:




MISSIONE PROGRAMMA . . . ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO | IMPORTO TITOLO CONTO (v "‘f)"o pianodei | ooy
MACROAGGREATO conti 2015 [ 2016 | 2017 | Succ.
01031092 €532,04 0103103 U.1.03.01.01.001 cp X
Nei confront dei creditori:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.AVA IMPORTO
CELCOMMERCIALE Srl con sede in Via Aride
Breviglieti 0. 8 — 65128 PESCAR 2 2016 01913750681 01913750681 € 532,04

3. di dare atto che l'impegno di cui sopra ¢ stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 e
successive modifiche ed integrazioni

4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

5. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per I'apposizione dei pater di-

competenza e la registrazione del presente atto nelle sctitture dell’Ente




[[SETTORE AFFARI GENERALI |

W,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

ALN. 245  INDaTA 29 oD 2915

- LT I

1L RESPONSABIL’E! EE :‘SETTORE AFFARI GENERALI

iiii‘f-_ Y F to D.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

-9 WAG 201 DhLE - -
Castellanza, N. ﬁ é} éﬁ Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬁu,senm dell’art. 124 del D. Lgs 1. 267 /2000, viene oggl pubbhcata a]l’Albo Pretono e vi rimarti fino

e o iy s .

LE

- IL,ME_SSOQQM_UN&LE'
F.to Guido Grimoldi ;



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




